
Informasjon om ny forskrift 

 

Forskrift om tilskudd til pensjonistenes organisasjoner er endret ved forskrift av 4 juli 2018 nr. 1142. 

Endringene trer i kraft 1 januar 2019. 

Endringen vil ikke ha betydning for søknadsbehandlingen for 2019, men vil ha betydning for 

dokumentasjon av antall medlemer per 31. desember 2018, som er grunnlag for 

søknadsbehandlingen for 2020. 

For søknadsbehandlingen for tilskudd i 2020 vil endringen være gjeldende. Det betyr at antall 

tellende medlemmer ved utgangen av året før søknadsåret, det vil si 2018, skal dokumenteres. 

Det vil for søknadsbehandlingen i 2020, med søknadsfrist 20. november 2019, være krav om at 

følgende dokumentasjon skal gjøres tilgjengelig for kontroll: 

Tellende medlemmer skal dokumenteres ved sentralt medlemsregister. Registeret kan være en 

samling av oversikter fra lokallagene. Registeret skal inneholde navn, kontaktinformasjon, eventuell 

tilknytning til lokallag og informasjon om betalt kontingent for hvert medlem per 31. desember 2018. 

Registeret skal skille mellom tellende og andre medlemmer og oversikt over tellende medlemmer 

skal kunne hentes ut av registeret. Medlemmenes demokratiske rettigheter skal framgå av 

organisasjonens vedtekter. 

Det sentrale medlemsregisteret kan være på plass i 2019, så lenge det oppfyller de kravene som 

stilles og inkluderer registeret for medlemmer i 2018. 

Tellende lokallag skal dokumenteres ved årlig rapport sendt til sentralleddet med navn på 

styremedlemmer, når de er valgt og orientering om aktivitet. Årsmøtereferat kan brukes som rapport 

hvis den inneholder nødvendig informasjon. Antall medlemmer i lokallaget dokumenteres med 

opplysning om lokallagstilknytning i det sentrale medlemsregisteret. 

Et tellende lokallag er laveste nivå av selvstendig enhet i organisasjonen. Lokallaget skal ha minst fem 

tellende medlemmer, et styre valgt av og blant medlemmene og ha aktivitet i tråd med formålet for 

ordningen. Lokallaget skal ha vedtekter. 

Fylkes- og kretslag som fungerer som lokallag, regnes som lokallag. Organisasjonen må kunne 

dokumentere antall tellende lokallag som oppfyller disse kravene. 

Dokumentasjon på lokallag må foreligge året før søknadsåret, dvs. at når det søkes om tilskudd for 

2020, så må årsrapporten for 2018 legges ved. 

Vedlagt er endringsforskriften og gjeldende forskrift. 

 


